Муниципальное образование сельское поселение Болчары

(Кондинский район, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра)

администрациЯ
сельского поселения Болчары

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28 апреля  2014 г.

                                                  № 46
с. Болчары

Об условиях приватизации имущества
        В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178 –ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», решением Совета депутатов сельского поселения Болчары № 20 от 18.03.2014 г. «Об утверждении прогнозного плана приватизации на 2014 год» (с изменениями от 08.04.2014 г. решение Совета депутатов № 33), Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования сельское поселение Болчары утвержденным решением Совета депутатов сельского поселения Болчары № 25 от 12.05.2010 г.(с изменениями  от 31 мая 2012 г. решение Совета депутатов № 50) :

1. Приватизировать путем продажи на аукционе с открытой формой подачи предложений о цене:
1.1.    автомобиль SSANGYONG REXSTON, год выпуска 2005 , модель двигателя– 662925 10010724, цвет кузова- серый, тип двигателя – дизельный,  мощность двигателя 120 (90) кВт, рабочий объем двигателя 2874 куб.см , разрешенная максимальная масса 2235 кг, изготовитель республика Корея, серия, № удостоверения, ГТД 10702040/090305/0002551.
1.2.   автомобиль УАЗ -3153, год выпуска -2003, модель двигателя УМЗ – 421800 № 30600899,  цвет кузова - белая ночь, тип двигателя – бензиновый, мощность двигателя 84 (61,8) кВт, рабочий объем двигателя 2890 куб.см, разрешенная максимальная масса 2600 кг, изготовитель Россия, ОАО УАЗ.
2. Установить начальную цену имущества, указанного в п.1. настоящего постановления в размере:

-  автомобиль SSANGYONG REXSTON  - 350 000 (триста пятьдесят тысяч) рублей 00 коп.
-  автомобиль УАЗ -3153 – 50 000 (пятьдесят тысяч) рублей 00 коп.
3. Организационно-правовому отделу администрации сельского поселения Болчары (Т.Н.Шишкиной) осуществить мероприятия по приватизации имущества, указанного в пункте 1 настоящего постановления.

4. Постановление опубликовать в газете «Кондинский вестник».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника организационно-правового отдела администрации сельского поселения Болчары Т.Н.Шишкину.

И.о.главы сельского поселения Болчары

                                            С.Ю.Мокроусов